Gebruikersvereniging PinkRoccade Local Government

Begroting: 2025

Omschrijving

BATEN
Contributies
Rente

Overige baten
Totaal Baten

LASTEN

Bestuursadvisering, secretariaat, financiéle adm
Internet kosten

Portokosten

Kantoorbenodigdheden

Algemene Leden Vergadering

Bestuur, vergaderingen en reiskosten
Platformen en Productgroepen, vergaderingen el
Accountant, jaarcontrole

Overige algemene kosten

Innovatiefonds

Projecten
Bankkosten

Verenigingsactiviteiten o.a. webinars
Totaal Lasten

Exploitatie resultaat
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Begroting
2025

230.000,00
500,00

230.500,00

165.000,00
5.000,00
100,00
250,00
6.000,00
16.000,00
22.000,00
3.000,00
6.900,00
3.500,00
6.000,00
750,00
6.000,00
240.500,00

(10.000,00)
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Begroting
2024

220.000,00

220.000,00

145.000,00
6.000,00
125,00
250,00
6.000,00
16.000,00
20.000,00
3.000,00
7.000,00
3.500,00
6.000,00
1.000,00
6.000,00
219.875,00

125,00

GEBRUIKERS
VERENIGING

SAMEN VERBINDEN
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Begroting
2023

185.000,00

185.000,00

145.000,00
5.500,00

6.000,00
16.000,00
20.000,00

2.700,00

6.000,00

6.000,00
207.200,00

PINKROCCADE

GOVERNMENT
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(22.200,00) €

Realisatie

2023

221.709,00
1.132,00

222.841,00

134.336,00
2.988,00
25,00

4.759,00
14.088,00
21.438,00

2.831,00

2.579,00

387,00

183.431,00

39.410,00



